územie Spišské Tomášovce.

ČI. v.
C e n a  z a  d i e l o

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako 
cena vrátane DPH vo výške:

173 708,14 EUR
slovom: stosedemdesiattritisícsedemstoosem EUR a 14/100

Cena za dielo predstavuje:
cena celkom bez D P H .........
DPH 2 0 % ...............................
cena celkom vrátane DPH

144756,78 €
28951.36 €

173708,14 €

Z toho 
5.1.1 SO 01 -  Dom HZS a SO 01a -  Doplnenie SO 01 

bez DPH 
DPH 20%